
Úszás Diákolimpia I.-II. kcs. B.A.Z. megyei döntő
Ózd, 2013 január 23.

50 m fiú gyorsváltó II.kcs.
1. versenyszám

1. Bolyky Tamás Ált. Iskola  2:22,56
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

2. Diósgyőri Szt.Ferenc Róm.  2:43,01
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

3. Pollack Mihály Ált.Iskola  2:53,11
4. Kazinczy Ferenc Ref.Ált.I  2:55,47

? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

5. Fazekas Utcai Ált.Iskola  3:21,06
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

6. Szepsi Csombor M. Gimnáz.  3:24,33
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

Kizárva
Rákóczi Zsigmond Ált.Isk. Szabálytalan rajt

Nem indult
Könyves Kálmán Ált.Iskola

50 m leány gyorsváltó II.kcs.
2. versenyszám

1. Bolyky Tamás Ált. Iskola  2:17,35
2. Kazinczy Ferenc Ált.Isk.  2:36,75

? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

3. Bársony-Hunyadi Ált.Isk.  2:42,57
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

4. Általános Isk.Alapf.Műv.  2:47,57
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

5. Jókai Mór Ref. Ált.Iskola  2:51,01
? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )

Kizárva
Szepsi Csombor M. Gimnáz. Szabálytalan rajt

50 m fiú gyorsúszás I.kcs.
3. versenyszám

1. Forgács Bence 2005 Bolyky Tamás,Ózd  0:40,89
2. Havasi Marcell Milán 2005 Miskolci Görög Kat.  0:40,93
3. Kék Tamás Ákos 2005 Sárospataki Ref.Kol.  0:44,45
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Úszás Diákolimpia I.-II. kcs. B.A.Z. megyei döntő
Ózd, 2013 január 23.

50 m fiú gyorsúszás I.kcs.
3. versenyszám

4. Gyenes Balázs 2004 Szt.István,Mezőköv.  0:44,93
5. Dobos Dávid 2005 Szilágyi D. Miskolc  0:45,01
6. Deim Marcell 2005 Ált.Isk.Tiszaújváros  0:45,24
7. Gál Olivér 2004 Bolyai János,Szeren.  0:45,59
8. Cseke Balázs 2005 Bulgárföldi, Miskolc  0:48,30
9. Kersztes Alex Zsolt 2004 Pollack M. Kazincb.  0:48,84
10. Varga Zsombor 2005 Szepsi Csomb.Szikszó  0:54,03
11. Timkó Bence 2005 V.István. Sátoraljú.  1:11,17

Nem indult
Polgár Sándor Bendegúz 2004 Szt. László, Encs

50 m leány gyorsúszás I.kcs.
4. versenyszám

1. Tomcsik Kira 2004 Szilágyi D. Miskolc  0:39,55
2. Rácz Boróka 2004 Vörösmarty M.Miskolc  0:40,71
3. Papp Zoé 2004 Serényi Lászl.Putnok  0:42,57
4. Molnár Varga Dóra 2004 Ált.Isk.Tiszaújváros  0:44,48
5. Sallai Eszter 2004 Szepsi Csomb.Szikszó  0:44,67
6. Tarcsi Szonja 2004 Arany János,Miskolc  0:45,21
7. Vaszily Gréta 2004 Szt. László, Encs  0:45,91
8. Németh Zsófia 2006 Szt.István,Mezőköv.  0:48,20
9. Csoma Petra 2004 Kazinczy F.Sátoralj.  0:50,62
10. Varga Petra 2005 Klapka György,Tarcal  0:54,95

50 m fiú gyorsúszás II.kcs.
5. versenyszám

1. Sződi Zsolt 2003 Bolyky Tamás,Ózd  0:31,45
2. Szabó Áron 2002 Diósgyőri Szt.Ferenc  0:31,69
3. Dudinszky Balázs 2002 Avastetői Ált.Miskol  0:35,54
4. Veleczki Szabolcs 2003 Fazekas utca,Miskolc  0:35,85
5. Mrva Patrik 2002 Diósgyőri Szt.Ferenc  0:35,98
6. Molnár Károly Gábor 2002 Szt.István,Mezőköv.  0:37,98
7. Vágási Zoltán 2003 Kazinczy F.Tiszaúj.  0:38,46
8. Oreskó Gergely Máté 2003 Pollack M. Kazincb.  0:39,11
9. Aszu Ábel 2002 Rákóczi Zs.Szerencs  0:39,47
10. Klamancsek Péter 2003 Szt.Erzsébet,Sárosp.  0:40,14
11. Tóth Gergő 2002 Szepsi Csomb.Szikszó  0:42,09

Nem indult
Krusóczki Ádám 2002 Zrínyi Ilona, Encs
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Úszás Diákolimpia I.-II. kcs. B.A.Z. megyei döntő
Ózd, 2013 január 23.

50 m leány gyorsúszás II.kcs.
6. versenyszám

1. Csépányi Dalma 2002 Bolyky Tamás,Ózd  0:31,56
2. Vécsei Réka 2002 Kazinczy F.Miskolc  0:32,84
3. Tátrai Virág 2003 Jókai Mór, Miskolc  0:33,79
4. Cselényi Dominika 2002 Bársony-Huny.Miskolc  0:35,67
5. Sallai Vivien 2002 Szepsi Csomb.Szikszó  0:36,75
6. Németh Anna 2003 Szt.István,Mezőköv.  0:39,68
7. Riczu Eszter 2002 Kazinczy F.Tiszaúj.  0:39,97
8. Váczi Kira 2002 Rákóczi Zs.Szerencs  0:40,66
9. Kababik Bianka 2002 Kazinczy F.Sátoralj.  0:44,59

Nem indult
Takács Anett 2002 Zrínyi Ilona, Encs
Imre Eszter 2003 Pollack M. Kazincb.
Trikó Noémi 2002 Szt.Erzsébet,Sárosp.

50 m fiú mellúszás I.kcs.
7. versenyszám

1. Szilágyi Gellért 2004 Miskolci Görög Kat.  0:46,93
2. Kovács Balázs 2004 Arany János,Miskolc  0:47,49
3. Forgács Bence 2005 Bolyky Tamás,Ózd  0:48,15
4. Jeczenyik Domonkos 2004 Fazekas utca,Miskolc  0:48,54
5. Gál Olivér 2004 Bolyai János,Szeren.  0:51,20
6. Szabolcsi Bálint 2004 Kazinczy F.Tiszaúj.  0:51,48
7. Havasi Zénó 2004 Kazinczy F.Miskolc  0:53,26
8. Gyenes Balázs 2004 Szt.István,Mezőköv.  0:55,25
9. Fazekas Milán 2004 Szinyei Mer.P.Szirm.  1:00,06
10. Timkó Bence 2005 V.István. Sátoraljú.  1:29,10

Kizárva
Keresztes Alex Zsolt 2004 Pollack M. Kazincb. Szabálytalan úszás       
Demeter Balázs 2004 Ált.Műv.K.Vámosújfal Szabálytalan úszás       

50 m leány mellúszás I.kcs.
8. versenyszám

1. Tarcsi Szonja 2004 Arany János,Miskolc  0:49,53
2. Gyöngyösi Bianka 2005 Újváros téri, Ózd  0:50,55
3. Rózsahegyi Bóta Kata 2004 Jókai Mór, Miskolc  0:55,92
4. Dédesi Krisztina 2004 Szent Imre,Miskolc  0:56,34
5. Csoma Petra 2004 Kazinczy F.Sátoralj.  0:57,63
6. Kis-Csabai Nóra 2004 Szt.István,Mezőköv.  0:59,71
7. Balla Gombos Fanni 2004 Szepsi Csomb.Szikszó  0:59,91

Kizárva
Tóth Eszter 2004 Kazinczy F.Tiszaúj. Szabálytalan úszás       

Nem indult
Kiss Boglárka 2004 Szt. László, Encs
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Úszás Diákolimpia I.-II. kcs. B.A.Z. megyei döntő
Ózd, 2013 január 23.

50 m fiú mellúszás II.kcs.
9. versenyszám

1. Veleczki Szabolcs 2003 Fazekas utca,Miskolc  0:41,43
2. Dexter Áron Joshua 2002 Miskolc-Diósgyőri Re  0:41,48
3. Mrva Patrik 2002 Diósgyőri Szt.Ferenc  0:43,63
4. Jakab Ádám 2002 Pollack M. Kazincb.  0:44,07
5. Vágási Zoltán 2003 Kazinczy F.Tiszaúj.  0:46,04
6. Elek Roland 2002 Bolyky Tamás,Ózd  0:46,57
7. Varga Levente 2003 Szepsi Csomb.Szikszó  0:55,59
8. Timkó Balázs 2002 V.István. Sátoraljú.  0:59,71
9. Klamancsek Péter 2003 Szt.Erzsébet,Sárosp.  1:01,44

50 m leány mellúszás II.kcs.
10. versenyszám

1. Arnóczki Zsófi 2002 Fráter György,Miskol  0:37,47
2. Csépányi Dalma 2002 Bolyky Tamás,Ózd  0:42,09
3. Vécsei Réka 2002 Kazinczy F.Miskolc  0:43,96
4. Sallai Noémi 2002 Kazinczy F.Miskolc  0:47,08
5. Ajtai Janka 2002 Bolyai János,Szeren.  0:51,01
6. Riczu Eszter 2002 Kazinczy F.Tiszaúj.  0:53,43
7. Bégány Zita 2003 Szepsi Csomb.Szikszó  0:53,63
8. Götz Panna 2002 Sárospataki Ref.Kol.  0:55,75
9. Takács Virág Eszter 2002 Mezőkövesdi Ált.Alap  0:55,80

Nem indult
Takács Anett 2002 Zrínyi Ilona, Encs
Imre Eszter 2003 Pollack M. Kazincb.
Soós Lilla Krisztina 2002 V.István. Sátoraljú.

50 m fiú hátúszás I.kcs.
11. versenyszám

1. Havasi Marcell Milán 2005 Miskolci Görög Kat.  0:48,40
2. Ongai Ábel 2004 Szt.István,Mezőköv.  0:48,56
3. Dobos Dávid 2005 Szilágyi D. Miskolc  0:52,20
4. Havasi Zénó 2004 Kazinczy F.Miskolc  0:53,20
5. Deim Marcell 2005 Ált.Isk.Tiszaújváros  0:53,36
6. Varga Zsombor 2005 Szepsi Csomb.Szikszó  1:00,25
7. Albert Ákos 2005 Bolyky Tamás,Ózd  1:01,91
8. Keresztes Mark Adrian 2004 Pollack M. Kazincb.  1:02,12

Nem indult
Csordás Kornél Szilveszte 2004 Szent Imre,Miskolc

50 m leány hátúszás I.kcs.
12. versenyszám

1. Tomcsik Kira 2004 Szilágyi D. Miskolc  0:44,72
2. Gyöngyösi Bianka 2005 Újváros téri, Ózd  0:45,17
3. Rácz Boróka 2004 Vörösmarty M.Miskolc  0:45,45
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Úszás Diákolimpia I.-II. kcs. B.A.Z. megyei döntő
Ózd, 2013 január 23.

50 m leány hátúszás I.kcs.
12. versenyszám

4. Molnár Luca Zsófia 2004 Miskolc-Diósgyőri Re  0:50,78
5. Molnár Varga Dóra 2004 Ált.Isk.Tiszaújváros  0:52,54
6. Sallai Eszter 2004 Szepsi Csomb.Szikszó  0:52,81
7. Kis-Csabai Nóra 2004 Szt.István,Mezőköv.  0:53,67
8. Vaszily Gréta 2004 Szt. László, Encs  0:57,91
9. Varga Petra 2005 Klapka György,Tarcal  0:58,92

50 m fiú hátúszás II.kcs.
13. versenyszám

1. Szabó Áron 2002 Diósgyőri Szt.Ferenc  0:36,98
2. Dexter Áron Joshua 2002 Miskolc-Diósgyőri Re  0:37,13
3. Sződi Zsolt 2003 Bolyky Tamás,Ózd  0:37,15
4. Molnár Károly Gábor 2002 Szt.István,Mezőköv.  0:45,19
5. Deim Máté 2002 Ált.Isk.Tiszaújváros  0:46,05
6. Aszu Ábel 2002 Rákóczi Zs.Szerencs  0:51,70
7. Oreskó Gergely Máté 2003 Pollack M. Kazincb.  0:52,91
8. Tóth Máté 2002 Szepsi Csomb.Szikszó  0:58,49

Nem indult
Krusóczki Ádám 2002 Zrínyi Ilona, Encs

50 m leány hátúszás II.kcs.
14. versenyszám

1. Arnóczki Zsófi 2002 Fráter György,Miskol  0:37,17
2. Virág Eszter 2002 Bolyky Tamás,Ózd  0:38,86
3. Cselényi Dominika 2002 Bársony-Huny.Miskolc  0:40,03
4. Tátrai Virág 2003 Jókai Mór, Miskolc  0:40,47
5. Sallai Vivien 2002 Szepsi Csomb.Szikszó  0:42,81
6. Németh Anna 2003 Szt.István,Mezőköv.  0:46,80
7. Váczi Kira 2002 Rákóczi Zs.Szerencs  0:46,86
8. Jármi Szófia 2002 V.István. Sátoraljú.  0:46,99
9. Mezei Dóra 2002 Ált.Isk.Tiszaújváros  0:48,27

Kizárva
Zsiros Lilla 2003 Szt. László, Encs Szabálytalan forduló     
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